平成 23 年 11 月 2 日

各  位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役  中 鉢 良 治

(コード番号 6758 東証・大証 第 1 部)

問い合わせ先 ＩＲ部門 部門長 橋谷 義典

(TEL：03-6748-2111（代表）)

前期実績との差異に関するお知らせ

本日公表いたしました平成 24 年 3 月期(平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日)第 2 四半期連

結累計期間の業績と前期実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 24 年 3 月期 第 2 四半期連結累計期間業績と前期実績との差異（期間：平成 23 年 4 月 1

日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高及び

営業収入
営業利益 税引前利益

当社株主に帰属

する四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前期実績(A) 3,394,201 135,667 141,620 56,883

当期実績(B) 3,069,910 25,865 23,214 △22,678

増減額(B-A) △324,291 △109,802 △118,406 △79,561

増減率(%) △9.6% △80.9% △83.6% ―

2. 差異の生じた理由

本日公表しました「平成 24 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔米国会計基準〕（連結）」をご参照

ください。

以 上